

PORSHOLT BRAMMING ApS

CVR-nr.: 28143400

Ewalds Alle 116
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2022

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PORSHOLT BRAMMING ApS
Ewalds Alle 116
6700 Esbjerg

CVR-nr: 28143400
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at investere i fast ejendom, udviklingsprojekter samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 26 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.105	-26.970
Resultat af ordinær primær drift		-26.105	-26.970
Andre finansielle omkostninger		-4.590	-9.160
Ordinært resultat før skat		-30.695	-36.130
Årets resultat		-30.695	-36.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.695	-36.130
I alt		-30.695	-36.130

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.000	255.000
Anlægsaktiver i alt		255.000	255.000
Fremstillede varer og handelsvarer		256.586	256.586
Varebeholdninger i alt		256.586	256.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.319.371	1.251.871
Andre tilgodehavender		79.190	79.190
Tilgodehavender i alt		1.398.561	1.331.061
Likvide beholdninger		372.178	958.031
Omsætningsaktiver i alt		2.027.325	2.545.678
AKTIVER I ALT		2.282.325	2.800.678

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		424.423	454.808
Egenkapital i alt		549.423	579.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.722.902	2.210.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.732.902	2.220.870
Gældsforpligtelser i alt		1.732.902	2.220.870
PASSIVER I ALT		2.282.325	2.800.678

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, 1.700 t.kr., ligger ubenyttet hen. Selvskyldnerkaution ulimitteret for bankgælden i Porsholt Byg Bramming ApS og Porsholt Bryndum ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2021 750 t.kr.